
dě
tsk

ý bi
oč
aj

dětský

biočaj
w

w
w.babio.cz

biočaj

BIOČAJ TIŠÍCÍ
BYLINNÝ ČAJ 

OD UKONČENÉHO 4. MĚSÍCE

CZ-BIO-002
zemědělská produkce EU/mimo EU

BABIO – nejen pro děti
Lípa, meduňka, máta a heřmánek jsou osvědčenou 
kombinací bylinek, které se využívají k přípravě čajů 
a bylinných odvarů. Vynikají příjemnou chutí a při-
rozenou uklidňující vůní.

Složení: lípa* - květ (Tilia cordata), meduňka* - list 
(Melissa officinalis), máta peprná* - list (Mentha piperita), heřmánek pravý* 
- květ (Matricaria chamomilla). 
* z ekologického zemědělství
Kladně posouzeno Českou pediatrickou společností.
Přirozeně bezkofeinové a bez lepku. Bez přidaného cukru, aromatizujících 
a konzervačních látek.

Příprava: přelijte 1 nálevový sáček 200 ml vroucí kojenecké vody, nechte 
5 minut louhovat, před podáváním ochlaďte. 
Můžete přisladit BABIO Dětským mléčným biocukrem
(více na www.babio.cz).
Vyrobeno v certifikovaném systému výroby HACCP, v systému 
řízení jakosti ČSN EN ISO 9001:2009 a BRC. 
Výrobek je pod stálou kontrolou certifikační společnosti 
pro biopotraviny a ekologické zemědělství.

tišící

tiš
ící20 nálevových sáčků (1,3 g), 26 g

20 nálevových sá
čk

ů 
(1

,3
 g

), 
26

 g

od ukončeného  
m

ěsíce

od
 u

ko
nč

en
éh

o 
 

m
ěs

íce

BYLIN
N

Ý ČAJ

BY
LI

N
N

Ý 
ČA

J

4.

4.

PA
P

21
81

5

C
/P

A
P

P
P

90

C
/P

P

PA
P

21
81

5

C
/P

A
P

P
P

90

C
/P

P

PA
P

21
81

5

C
/P

A
P

P
P

90

C
/P

P

PA
P

21
81

5

C
/P

A
P

P
P

90

C
/P

P

Skladování: čajové sáčky uchovávejte 
v dobře uzavřené krabičce na suchém 
místě (do  60 % relat. vlhkosti) a  při 
teplotě do 25 °C.
Výrobce:
GOLDIM spol. s r.o., 
Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4, 
Česká republika
www.goldim.cz
e-mail: obchod@goldim.cz

Minimální trvanlivost do:


